
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0050.1.92.2020

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 30 października 2020

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu
fotograficznego pn. ,,Segregacja odpadów w obiektywie"

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz zw. §l7 ust.2, pkt 2 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sępólnie K?rajeńskim przyjętego
Zarządzeniem Nr Or.Ol551-6/04 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 10
lutego 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Sępólnie Krajeńskim zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją w składzie:
l) jarosław Dera - Przewodniczący,
2) Wiesława Daroń - Członek,
3) Julita Zwiefka - Członek.

§ 2. Zadaniem komisji jest: przegląd prac nadesłanych na konkurs oraz
wyłonienie laureatów zgodnie z regulaminem konkursu stanowiącym załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Decyzje Komisji Konkursowej są ostateczne.

§ 4. Komisja zbierze się do dnia listopada 15.11.2020 r. w celu realizacji zadań
określonych w niniejszym Zarządzeniu.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki odpadami
komunalnymi w Urzędzie Miejskim w Sępólnie Krajeńskim.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BN.JRN
a? 11.-.1

ffi?i

.& JL rł.?

1'A *'j C'ar?' ?A,13{.}%? .g



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Or. 0050.1.92.2020

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z

dnia 30 października 2020 r.

Powołanie niniejszej Komisji jest konieczne w celu przeprowadzenia w
sposób uczciwy, bezstronny i prawidłowy rozstrzygnięcia konkursu
fotograficznego pn. ,,Segregacja odpadów w obiektywie".
W związku z powyższym uzasadnione j est wydanie niniej szego zarządzenia.

WD

' 7 /M ffl Th a?łB[Tra

i;VA%iir'lX yqz:l KOX:żlsKi


